
SUZUE CORPORATION 

 

お客様各位 

2005 年 10 月吉日 

鈴江コーポレーション㈱ 

横浜ターミナル 輸入課 

 

 個別搬入依頼についてのお知らせ  

拝啓 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

弊社荷役本船の輸入コンテナ個別搬入依頼につきまして、お知らせいたします。 

個別搬入に関しましては、平日営業時間内に搬入可能なコンテナに限らせていただきます。 

また 個別搬入のご依頼につきましては、（本船荷役進行等の都合により）当該本船入港日

の前日午前中（平日）までにお願い申し上げます。 

敬具 

 

費用について 

※ 個別搬入費： ￥５，０００／１コンテナにつき（20’/40’共通） 

            （例：１Ｂ／Ｌ３コンテナ口の場合など、搬出本数に関わらず３本分の費用

を頂きます。） 

※ お支払いについては、コンテナ搬出前日（平日）の１６：３０まで当ターミナルカウンターま

でお持ち下さい。 

 

注意事項 

※ 当日、搬出予約されながら搬出されなかった場合は、理由に関わらず別途（搬出準備の

為のヤード内移動料金）下記料金がかかりますのでご注意申し上げます。 

コンテナサイズ ：  （20’） ￥６，９００／1 コンテナにつき 

（40’） ￥１０，４００／1 コンテナにつき 

※ 搬出時間については、通常ゲートオープン（平日 8：30～16：30）のみの対応となります。 

 

 

本船荷役進行状況等の都合により ご依頼をお受けしかねることがございますので予めご了

承下さい。 何卒 宜しくお願い申し上げます。 


